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Planul de acțiuni precizat la 01.12.2023 al Colegiului Agroindustrial "Gheorghe Raducan" din s. Grinăuti r. Ocnita

Nr. d/o
_____ 1

2

3

Directoare colegiu

Expunerea obiectului de achizitie
Gaze naturale_________________
Energie electrică_______________
Servicii telefonie mobilă________
Servicii internet_______________
deservirea cazangeriei__________
materiale de uz gospodăresc 
deservirea sistemei antiincendiare 
formare continua______________
piese de schimb_______________
matertale constructii___________
Abonarea____________________
masirari electrice______________
seminte_____________________
Alte servicii___________________
produse petroliere_____________
erbicide_____________________
medicamente_________________
acreditarea externa____________
rechizite de birou______________
Utilaj electric_________________
servicii transport______________
servicii reparatii curente________
utilaj agricol__________________
servicii de mentinere IC________
mobilier_____________________
aparate cu aer conditionat______
generator____________________
ferestre/usi___________________
materiale didactice____________
costume nationale_____________
utilaj didactic_________________
halate lucru

Codul CPV
09123000-7 
71314100-3 
64200000-8 
72411000-4 
65200000-5 
44500000-5 
32441100-7
80530000-8 
34300000-0 
44100000-1 
64111000-7 
98300000-6

98300000-6
09000000-3

33140000-3 
98300000-6 
30000000-9 
31120000-3 
63521000-7 
50800000-3 
16310000-1 
72220000-3 
39112000-0 
51111000-3 
31120000-3 
44221100-6 
39312200-4 
18400000-3 
31110000-0 
18110000-3

Valoarea estimată 
cu TVA (lei)_______
_______ 1426180,39 
__________ 361842
___________ 18540
____________ 7200
___________ 38000
___________ 83360 
_________ 14649,51 
___________ 10770 
___________ 43431
___________ 68500
_________ 13029,66
____________ 3000
___________ 22400
__________ 119824
__________ 200000
_________ 22481,08
__________ 7063,31
___________ 34100
___________ 27751
___________ 16800
____________ 2204
________234296,05
___________ 27000
____________ 4950
__________ 192540
__________ 141002
___________ 21800
___________ 40400
_________21629,02
___________ 14000
___________ 56122

11000

Procedura de 
achizitie 
aplicată

VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM 
VM

desfasurarii 
procedurii de 
achizitie
Trimestru I- 
Trimestru I- 
Trimestru I- 
Trimestru I- 
Trimestru I- 
Trimestru I- 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I 
Trimestrui I

V 
V
V 
V
V 
V 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV 
l-IV

Persoana responsabilă
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodarie 
Director adjunct gospodan'e

Maria Cazac


